ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Comissão Permanente de Licitação - CPL

Jateí - MS

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 038/2023

PREGÃO PRESENCIAL N°. 015/2023

O Município de Jateí-MS, torna público, que fará realizar licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 31 de Março de
2023 às 08:00 horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Jateí-MS,
visando a Contratação de empresa para prestar serviços de engenharia e/ou
arquitetura para elaboração de projetos urbanísticos e de infraestrutura para o
loteamento do Parque Industrial de Jateí, com Área de terra de parte do Quinhão 02,
parte do Lote Rural n° 42 da Quadra 29, localizada na estrada Travessão registrado
na Matrícula 24.560 com superfície de 128.500,00m², localizado no Município de
Jateí, conforme Edital e Termo de Referência. Informações no Departamento de
Licitações, sito a Avenida Bernadete Santos Leite, nº 382, centro, através do e-mail:
licitacaojatei@gmail.com ou site www.jatei.ms.gov.br

Jateí/MS, 21 de Março de 2023.

Josimar Souza dos Santos
Pregoeiro Oficial

http://www.jatei.ms.gov.br/